
:::iZZ
aa
aa
aa

ABDULAH T'AXAS
OPCABOLNICA

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevi6eva 12,710OO Sara.jevo, Bosna i Hercegovina

Broj:02C-3452-2/24
Sarajevo, 29.03.2024. godine

Na osnow dlana 64. stav I . tadka b. i dlana 70. stav I ., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14, 59/22), Elarn 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporzzuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove OpCa bolnica..Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana
27. Statuta Javne ustanove Opca bolnica .,Prim. dr. AMulah NakaS". direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

e lan l.

Na osnovu ponudebroj: 000026 od 29.01.2024.godine.dostavljene po Zahtjevu za nabavku
radova broj 02C-3452124 od 20.03.2024. godine: Izrada mjemih mjesta na dimnjadama ili
dimnjacima kotlova za mjema mjesta za mjerenje polutanata u Kotlovnici, kao naj povolj niji
ponudadi u predmetnom postupku javne nabavke radova odabran je ponudad Janjina d.o.o.
GoraZde. sa ponudenom cijenom od 700,00 KM bez PDV-a- odnosno 819,00 KM sa PDV-
om' 

iran2.

Ova Odluka objaviie se na intemet stranici Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah
NakaS urrrr'.obs.ba ).

thn 4.

Za iz:wienje ove Odluke za&tiuje se NedZad Bidakdi6,dipl.ing.ma5., i Odjeljenje za
ekonomsko-fi nansij ske poslove.

dlan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Javna ustanova Opca bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" je donijela Odluku o pokretanju
postupka putem direktnog sporazuma broj : 02C-3452-l /24 od, 29 .03 .2024 . godine za nabavku

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370: e-mail: info@obs.ba: www.obs.ba

Sa ponudadirna iz dlana l. ove Odluke ne6e se zakljuditi ugovor, iz raz)oga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) manja od 1.000,00 KM.

ehn 3.



radova: Iaada mjemih mjesta na dimnjadama ili dimnjacima kotlova za mjema mjesta za
mjerenje polutanata u Kotlovnici.

Procijenjena vrijednost iznosilaje do 700,00 KM bez uradunatog PDV-a

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bitakdi6,dipl.ing.ma5., j e uz Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporazuma dostavio dvije ponude i to: Janjina d.o.o. Gora2de, sa

ponudenom cijenom od 700,00 KM bez PDV-a. odnosno 819,00 KM sa PDV-om i Sockwave
d.o.o. GoraZde sa ponudenom cijenom od 800,00 KM bez PDV-a. odnosno 936,00 KM sa

PDV-om.

Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da su ponudadi u predmetnom postupku
kvalifikovani i da dostavljene ponude zadovoljavaju uslove iz Zahtjeva za nabavku radova:
Izrada mjemih mjesta na dimnjadama ili dimnjacima kotlova za mjema mjesta za mjerenje
polutanata u Kotlovnici.
Na osnovu dlana 3. tadka (l) podtadka 2. Zakona o iznjenama i dopunama ZJN (Sl. Glasnik
BiH brol:59122) odbacuje se ponuda ponutlada Sockwave d.o.o. Goraide sa ponudenom
cijenom od 800,00 KM bez PDV-a. odnosno 936,00 KM sa PDV-om, kao neprihvatljiva jer
je cijena ponude imad procjenjene vrijednosti nabavke.

Navedeni ponudad je izabranjerje primjenjen kriterij najniia cijena.

POUKA O PRAVI{OM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14.
59122), obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRIPREMIIAi
Am€,a sm3ji6-Dtaf.rasia,BA op&g
Shrn€rft zajavn nahere€

KONTROLISAI,A:
Alnna Petrovi6, BA oF.e pl8va
$f Odsjcta z jawe nabalte trt'

IREKTOR

avranka petanovid

DOSTAVITI:

Shodno kriteriju najni2 cijena za nabavku radova Izrada mjemih mjesta na dimnjadama ili
dimnjacima kotlova za mjema mjesta za mjerenje polutanala u Kotlovnici, odabran je ponudad
Janjina d.o.o. GoraZde, sa ponudenom cijenom od 700,00 KM bez PDV-a odnosno 819.00
KM sa PDV-om.

-//r
+

I(

o
2

Janjina d.o.o. GoraZde,Prve drinske brigade bb,73 205 Vitkoviii-GoraZde
Sockwave d.o.o. GoraZde,Hubijeri 3, 73 205 Goraide
Odjeljenje za ekonomsko-fi nansijske poslove
Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije
Odsjek zajavne nabavke


